Муниципальное бюджетное общеобразовательцое учрех(дение<<Первомайская общеобразовательцая школа имени {ьячкова Н.Н.>>
Кировского района Республики Крым

ул. Советская,2-Л,с. Первомайскоео Кировский районо Республика Крымо 297323

окпо 00799078, огрн l 1 ;fr bfff;;],;;ii*;io *, l 8942,кпп 9 1 0 s 0 l 00 1

E-rnail: school-perv.kirl 1 @сrimеаеdu.ru

О зачислеЕии В 1 rgracc на2022-2023 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 2g.12.2012JE 27З-ФЗ коб об-разовании>, Приказодл Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.ль 458 коб утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным про-граммам начального общего, основного общего и среднего общего обрьо"u*rия)) с измене*ниями, Правилами пРиема граждан на обучецие по образовательЕым прогрil]\{мам начаJIь-ного обтцего, основного обтт{его и среднего общего образования, Уставом школы, на осно-вании заявления родителей (законньп< представителей)

Еýрg4кАз

04.07.2022 rода с. Первомайское лt 21-у

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав будущих ,,ервоклассников на2022-2а2З учебньй год
детей: следу!Oш{их

Ns п/п Фамилия, иn"{я, отчество fiата рохцения

1 Абдуллаев Али Мустафаевич 15.81.2016
2. Аблазисова Сеяре Марленсвна 06.06.2015
з Аджимуратов Максим Деонидович зl"с5.2сх5
4 Алиева Мавиле Серверовна 27.11,20].5
5. Алимова Камлатла Арсеновна 14.08.2015
6 Бекиров Али Суренович 1з.Oз,2015

Бекирова Асие Серверовна 20"02.2с16
8 Белялов Абдурахлдан С 10.09.2015ейдалиевич

Гогерчак Сергей Алексеевич 07.08.2015
10. ,Щерябкин Игнатий Владимирович ЕЕ"01"2016
11 ffильньiй Максипi Иванович fi1.02"2015
1,) fiобра Эльмаз Руслановна 27.06.2015

_ffi

1з Еленский tsячеТrмур слав ович 29.07.20i5
14. ЭльдаровнаИсаева Элипа

19.01.201615
РуслановичИсмаилов Сейдамет

1з.06.2015iп Калиев АлиевичСамир
12,0з.20151/ Калинин Алекс Александр андрович 07.11.2015

l\4арленовнаКанакова са}Jи8
19.11.201519. Коломинский

николаевич{митрий
22.10.2015,)л

Кужук Лиля муртазаеЕЁа 24.sз.2015
Кужук Мавиле Сейрановна

15.10.201522 Кучеренко Аrпана ееtsнаАндр
зс.tr2.20142з Лифинцев Геннq4ьевичffмитрий
з0.0в.201524. мамбетова Эльдаровнасафие
19.07.201525 Мамутов Али {иляверович 07.0в.201526

РидвановичМартьlнов Фахри
20.09.2015l/. Мусладинова А"ryие эмильевна
01.с2"20161о Назмутдинов Глеб Тимурович
07.с6.2015эat

АйдеровнаFi,ебиева ffиана
14.09.20151[ l Нижего

ергееtsi{аlродова Мира С
06.05.2015з1. Нлкольников

Алексеевич 05.07.201532 османова Айше Мустафаевна
27"а6.2ах5зз аздобурченко Викгоровнар

ýарья 01.05.2015
J j+, _Dакина tsарвара олеговна

09.04.2015Jэ Савчук Милана еЕнаЮр*
02.06.2015?д

Екатерина николаевнаСамарина
20,0з.2015з7. сеитасанова МидатовнаЭлина
07.11.2015з8, Сейдалиева Ваде Серв е&Oвýа 02.01.2016}гl сейтоплаев сейтоплаевичСейдамет
06.09.201540. АнатольевичСнежко Щаниил
29.0з.201541

ýlаигриевна
Стрюкова Кира

11.11,2015/+l
халиловнатороз Гульнара

17.01"2016A,j Тороз Фамме Эльдаровна
2Е.с8.201544. турлова Анастасия
04,09.2015дr

Абибзr"тrта СейрановичУсеинов
12.06.201546 Хйбуллаева османовнаАлие
22,07.2а75

47, РустемовнаХалилов а Арзы
22.07.2015

+с. Щыбин Иван Александрович
2в.07.20154L] Сулейман ЭльдаровичЧауш
24.06.2015

I

I

02.05.2015Шеянов Артем Александрович50.
24.0з.2015Штеша Никита Сергеевич
04.09.2015

IЩербаков Ivlаксиъд Александрович52
20.12.2015эюпова Фемие Рзzстемовна.rJ.

22.10.2015Якубова Алиме Наримановнацл

И.А. СаламатиItаýиректор

ч
,о